

Jens Schlie Invest ApS
CVR-nr. 28902522
Kystvejen 37
9850 Hirtshals

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Per R. Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Schlie Invest ApS
Kystvejen 37
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 28902522

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens Schlie, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.726 t.kr. Direktionen finder årets resultat tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Årets resultat er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		17.945	(24)
Af- og nedskrivninger		(6.892)	(23)
Driftsresultat		11.053	(47)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.389.643	2.350
Andre finansielle indtægter	1	507.040	300
Andre finansielle omkostninger	2	(73.988)	(313)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		6.833.748	2.290
Skat af ordinært resultat	3	(107.936)	14
Årets resultat		<u>6.725.812</u>	<u>2.304</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		4.300.000	6.000
Overført resultat		2.425.812	(3.696)
		<u>6.725.812</u>	<u>2.304</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		562.793	2.407
Materielle anlægsaktiver	4	<u>562.793</u>	<u>2.407</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	5.713
Andre værdipapirer og kapitalandele		601.393	571
Deposita		0	11
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>601.393</u>	<u>6.295</u>
Anlægsaktiver		<u>1.164.186</u>	<u>8.702</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	96
Udskudt skat		10.383	19
Andre tilgodehavender		8.812	11
Periodeafgrænsningsposter		73.038	63
Tilgodehavender		<u>92.233</u>	<u>189</u>
Likvide beholdninger		<u>23.475.318</u>	<u>15.408</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.567.551</u>	<u>15.597</u>
Aktiver		<u>24.731.737</u>	<u>24.299</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	325.000	325
Overført overskud eller underskud		<u>19.889.481</u>	<u>17.464</u>
Egenkapital		<u>20.214.481</u>	<u>17.789</u>
Deposita		<u>0</u>	<u>39</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>39</u>
Skyldig selskabsskat		61.163	2
Anden gæld		156.093	469
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>4.300.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.517.256</u>	<u>6.471</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.517.256</u>	<u>6.510</u>
Passiver		<u>24.731.737</u>	<u>24.299</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	325.000	17.463.669	17.788.669
Årets resultat	0	2.425.812	2.425.812
Egenkapital ultimo	325.000	19.889.481	20.214.481

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	192.133	283
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.007	17
Øvrige finansielle indtægter	313.900	0
	507.040	300
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	73.988	311
	73.988	313
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	99.211	0
Ændring af udskudt skat	9.122	(14)
Regulering vedrørende tidligere år	(231)	0
Effekt af ændrede skattesatser	(166)	0
	107.936	(14)
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.451.665
Tilgange		1.629.655
Afgange		(3.471.332)
Kostpris ultimo		609.988
Af- og nedskrivninger primo		(45.630)
Årets afskrivninger		(12.399)
Tilbageførsel ved afgange		10.834
Af- og nedskrivninger ultimo		(47.195)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		562.793

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	5.712.500	607.423	11.250
Tilgange	0	503.009	0
Afgange	(5.712.500)	(350.854)	(11.250)
Kostpris ultimo	0	759.578	0
Nedskrivninger primo	0	(36.026)	0
Årets nedskrivninger	0	(122.159)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(158.185)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	601.393	0
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	325	1.000,00	325.000
	325		325.000

7. Eventualforpligtelser

Der er udstedt ejerpantebrev på 1.125 t.kr. med sikkerhed i ejendom.

Bankkonto er pantsat med nominel værdi på 724 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.